TOOLS)

Fiche Produit

CLE A FOURCHE A FRAPPER EN POUCES, 1.1/2"

REFERENCE : 517.2252 EAN : 4042146559543

Selon DIN 133

® Angle de fourche 15°
® Extrémité a frapper
* Chrome-Molybdene

Code EAN

Hauteur de téte (A)
Largeur B

Longueur de laclé
Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

Taille de la clé en pouces

Poids

4042146559543

18,2 mm

76,0 mm

1.1/2"

211,0 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN 133

112"

350 g




