

## Fiche Produit

## CLÉ À FOURCHE À FRAPPER EN POUCES, 1.1/2"

RÉFÉRENCE : 517.2252 EAN : 4042146559543

- Selon DIN 133
- Angle de fourche 15°
- Extrémité à frapper
- Chrome-Molybdène



Code EAN	4042146559543
Hauteur de tête (A)	18,2 mm
Largeur B	76,0 mm
Longueur de la clé	1.1/2"
Longueur totale L en mm	211,0 mm
Matière	Acier Chrome Molybdène extra-fin
Norme	DIN 133
	BII 100
Taille de la clé en pouces	1.1/2 "
Taille de la clé en pouces	

